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Caractéristiques produits

Conditionnement 1

Longueur des embouts (mm) 25

Nombre de pièces du coffret 46

Unité de vente (1 composition)

Caractéristiques techniques

Code

617773

Descriptif

Coffret mixte idéal pour le vissage avec embouts, douilles, porte embout, 1 adaptateur 1/4'', 1 
clé à cliquet et 1 poignée tournevis.
Composition du coffret :
-32 embouts 25 mm PZ 1-1-2-2-2-3-3 / PL 0.
6X4.
5 
-0.
8X5.
5 
-1.
2X6.
5 / PH 1-1-2-2-2-3-3 / HEX 3-4-5-6-8 / TX 10-15-15-20-20-25-25-27-30-40.

-10 douilles : 5-6-7-8-9-10-11-12-13-14.

-1 porte embout STD 51 mm.

-1 adaptateur 1/4''.

-1 clé à cliquet.
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-1 poignée tournevis.

Conditions de livraison

Coffret

Les + produits

Grande variété de vissage 
possible
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